Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Сухосолотино

25 мая 2020 г.                                                                                             № 10

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Сухосолотинского сельского поселения

от 03 июля 2017 года № 30

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29

июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Белгородской области от

10 декабря 2018 года № 117, администрация Сухосолотинского сельского

поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сухосолотинского

сельского поселения от 03 июля 2017 года № 30 «Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

администрации Сухосолотинского сельского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

следующие изменения и дополнения:

- пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием

специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на

официальном сайте государственной информационной системы в области

государственной службы или на официальном сайте Губернатора и

Правительства Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет»;

         - в пункте 16 слова «дисциплинарной» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

2

администрации Сухосолотинского сельского поселения admsuhosolotino.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сухосолотинского сельского поселения                                С.П. Булгакова